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Hering - ny stenadsordning - "Frivillighets lgyve"

Nordland fylkeskommune har i mange ar hatt en ordning i Vevelstad kommune, kjent som
DistriksMobilen. Denne ordningen ble stoppet av samferdselsdepartementet som en falge av
endringene i yrkestransportloven av 01.11.2020.

DistriksMobilen er i dag erstattet av et ordineert Ilayve med unntak fra kravet om taksameter og
merking, i pavente av a fa en ny ordning vedtatt av fylkestinget.

Frivillighets loyve

Med «Frivillighets layve» mener Nordland fylkeskommune at en kommune eller en
frivillighetssentral kan sgke om et ordineert drosjelgyve og fa stotte fra fylkeskommunen til den
operative driften av dette under gitte vilkar.

«Frivillighets lgyvet» skal vaere et ikke-kommersielt transporttilbud i et omrade det ikke finnes et
ordineert aktivt drosjelgyve. Tilbudet skal kun gis innenfor et tydelig begrenset geografisk omrade,
og innenfor en begrenset apningstid mandag til fredag.

Kommer det inn et aktivt drosjelgyve i omradet, stoppes utbetalingen av stgnaden til driften av
«Frivillighets layve». Dette gjgres for a ikke favorisere en operatgr over en annen.

En videre utdyping av de vilkarene vi ansker a sette som en begrensning for «Frivillighets lzyvet»
finnes i vedlegget.

Heoring
Nordland fylkeskommune ber om tilbakemelding pa de vilkarene som foreslas for & kunne fa
st@nad.

Vi @nsker ogsa svar pa om det er andre forhold som ber tas med i vilkarene.

Med hap om a kunne fa ordningen opp a ga innen 01.01.2023 ma vi dessverre sette en kort
svarfrist. Ut fra dette, settes fristen for & sende inn hgringssvar til 02.10.2022.
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Svar sendes inn via var hjemmeside pa understaende lenke.
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Med vennlig hilsen

Odd Inge Bardal

Fylkesdirektar for transport og infrastruktur

Per-Christian Starkersen
Radgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.

Hovedmottakere:
Andgy kommune
Beiarn kommune
Bindal kommune
Boda kommune
Brgnngy kommune
Bz kommune
Dgnna kommune
Evenes kommune
Fauske kommune
Flakstad kommune
Gildeskal
kommune

Grane kommune
Habmera suohkan
- Hamargy
kommune

Hadsel kommune
Hattfjelldal
kommune
Hemnes kommune
Hergy kommune
Leirfjord kommune
Lurgy kommune
Ladingen
kommune

Melgy kommune
Moskenes
kommune

Narvik kommune

Postboks 187
Moldjord
Oldervikveien 5
Postboks 319
Radhuset
Veaveien 50
Krunhaugen 1
Postboks 43
Postboks 93

Postboks 54

Industriveien 2
Marie Hamsuns vei 3

Radhusgata 5
O.T.Olsens vei 3 A

Sentrumsveien 1
Silvalveien 1
Skoledalsveien 39
Radhuset

Postboks 83
Gammelveien 5
Radhuset
Postboks 64

8483
8110
7980
8001
8905
8475
8820
8539
8201
8380

8138
8680

8294

8450
8690

8646
8850
8890
8766

8411
8150
8390
8501

ANDENES
MOLDJORD
TERRAK

BOD@
BRONNGYSUND
STRAUMSJQEN
DONNA
BOGEN | OFOTEN
FAUSKE
RAMBERG

INNDYR
TROFORS

HAMARQY

STOKMARKNES
HATTFJELLDAL

KORGEN
Hergy
Leirfjord
LURGY

LZDINGEN
Jrnes
REINE
NARVIK


https://www.nfk.no/politikk/du-kan-pavirke/horinger/

Hovedmottakere:
Nesna kommune
Norges
Taxiforbund
Avdeling Nordland
Rana kommune
Rgdsy kommune
Rast kommune
Saltdal kommune
Sortland kommune
Steigen kommune
Segmna kommune
Sarfold kommune
Traena kommune
Vefsn kommune
Vega kommune
Vestvagey
kommune
Vevelstad
kommune

Veergy kommune
Vagan kommune
@Jksnes kommune

Vedlegg:

Movegen 24

c/o Jon Rognar Nilsen

Vassvikkaia 22

Postboks 173
Radhuset
Radhuset
Kirkegata 23
Postboks 117
Leinesfjord
Kystveien 84A
RADHUSET
Postboks 86
Postboks 560
Rargyveien 10

Postboks 203

Kommunehuset

Serland 33
Postboks 802
Storgata 27

Forslag kriterier tilskudd frivillighetslgyve

8700

8517

8601
8185
8064
8250
8401
8283
8920
8226
8770
8651
8980

8376

8976

8063
8305
8430

NESNA
Narvik

MO | RANA
VAGAHOLMEN
RAST
ROGNAN
SORTLAND
LEINESFJORD
SOMNA
STRAUMEN
TRAENA
MOSJQJEN
VEGA

LEKNES

VEVELSTAD

VARGY
SVOLVAR
MYRE

DokID
582378



	Høring - ny stønadsordning - "Frivillighets løyve"

